
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105039 - Teori Ring

: 5E

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

13 Okt 2020

kontrak kuliah, pengantar mata kuliah teori ring  20 FITRI ALYANI

 2 Selasa

20 Okt 2020

Definisi teori ring  20 FITRI ALYANI

 3 Selasa

27 Okt 2020

 20 FITRI ALYANI

 4 Selasa

3 Nov 2020

membuktikan teorema ring  20 FITRI ALYANI

 5 Selasa

10 Nov 2020

 20 FITRI ALYANI

 6 Selasa

17 Nov 2020

 20 FITRI ALYANI

 7 Selasa

24 Nov 2020

 20 FITRI ALYANI

 8 Selasa

15 Des 2020

 20 FITRI ALYANI
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Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105039 - Teori Ring

: 5E

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

22 Des 2020

 20 FITRI ALYANI

 10 Selasa

5 Jan 2021

 20 FITRI ALYANI

 11 Selasa

12 Jan 2021

 20 FITRI ALYANI

 12 Selasa

19 Jan 2021

 20 FITRI ALYANI

 13 Selasa

26 Jan 2021

 20 FITRI ALYANI

 14 Selasa

2 Feb 2021

 20 FITRI ALYANI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105039 - Teori Ring

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 202015 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 2 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1601105122 AGUSTIN SETIA RAHAYU 16  100

 2 1701105118 DWI APRILIANA 16  100

 3 1701105156 JASMINE SALSABILA LUTFI 16  100

 4 1801105002 MAULIA TUSYADIAH ISNAINI 16  100

 5 1801105007 FAUZIAH NUR AZMI 16  100

 6 1801105027 ANGGISTIA NURAENI 16  100

 7 1801105037 SANDRA NINDIANI SUCI 16  100

 8 1801105043 ZAHARA SUCIANI PUTRI 16  100

 9 1801105048 USWATUN HASANAH LIDDINI 16  100

 10 1801105053 AFIAH RAMDHANIATI 16  100

 11 1801105065 RIFQI RAHMATULOH AZIS 16  100

 12 1801105068 NINDI SRI RAHAYU 16  100

 13 1801105078 ANISA DITA RAHMAWATI 16  100

 14 1801105098 NARIN LEDY MERCURY AMINANTI 16  100

 15 1801105102 TASHA PUTRI AZZAHRA 16  100

 16 1801105113 LUTFIA FITRIYANI 16  100

 17 1801105123 DIANA ROSA PUTRI 16  100

 18 1801105128 HOPIPAH 16  100

 19 1801105142 M ANGGITO MAHATHIR MUKTI 16  100

 20 1901109007 FATHIMAH NUR IKROM 16  100

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Ring

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

( 35 % ) ( 40 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1601105122 AGUSTIN SETIA RAHAYU

 2 1701105118 DWI APRILIANA  68 85  68 90 B 72.50

 3 1701105156 JASMINE SALSABILA LUTFI  80 85  80 90 A 81.50

 4 1801105002 MAULIA TUSYADIAH ISNAINI  68 80  65 90 B 70.30

 5 1801105007 FAUZIAH NUR AZMI  65 85  65 90 B 70.25

 6 1801105027 ANGGISTIA NURAENI  65 85  68 90 B 71.45

 7 1801105037 SANDRA NINDIANI SUCI  60 85  63 90 C 67.70

 8 1801105043 ZAHARA SUCIANI PUTRI  68 85  70 90 B 73.30

 9 1801105048 USWATUN HASANAH LIDDINI  68 85  65 90 B 71.30

 10 1801105053 AFIAH RAMDHANIATI  68 85  68 90 B 72.50

 11 1801105065 RIFQI RAHMATULOH AZIS  68 65  63 90 C 66.50

 12 1801105068 NINDI SRI RAHAYU  68 85  65 90 B 71.30

 13 1801105078 ANISA DITA RAHMAWATI  68 85  68 90 B 72.50

 14 1801105098 NARIN LEDY MERCURY AMINANTI  65 85  65 90 B 70.25

 15 1801105102 TASHA PUTRI AZZAHRA  65 80  61 90 C 67.65

 16 1801105113 LUTFIA FITRIYANI  68 85  65 90 B 71.30

 17 1801105123 DIANA ROSA PUTRI  68 85  65 90 B 71.30

 18 1801105128 HOPIPAH  65 80  63 90 B 68.45

 19 1801105142 M ANGGITO MAHATHIR MUKTI  65 80  65 90 B 69.25

 20 1901109007 FATHIMAH NUR IKROM  85 85  90 90 A 87.25

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Ttd
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